

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
 PEDRO MORENO NUM 281,*
 CENTRO, C.P. 44100
 GUADALAJARA JALISCO MEXICO

05120003 E

0000623



111802004034001001

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
 CUENTA PRINCIPAL : 02004034-001
 DIVISA : MONEDA NACIONAL
 RFC SPC130227L99 PAGINA 1 de 7
 PERIODO: 01-11-2018 AL 30-11-2018

Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL

| MENSAJE | RESUMEN INFORMATIVO | | | | | |
|---|---|----------------|----------------------------|--------------|--------------------------|---------|
| ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO. | | | VALUACION PERIODO ANTERIOR | | VALUACION PERIODO ACTUAL | |
| | EFFECTIVO | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | MERCADO DE DINERO | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | SOCIEDADES DE INVERSION | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OPERACIONES A PLAZO | | 107,611,816.29 | 100.00% | 4,040,295.00 | 100.00% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | MERCADO DE CAPITALES | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | DERECHOS FIDEICOMISARIOS | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | ACCIONES NO BURSATILES | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INMUEBLES | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OTROS BIENES | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS | | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% | |
| TOTAL | | 107,611,816.29 | 100.00% | 4,040,295.00 | 100.00% | |
| PASIVOS | | (0.00) | 0.00% | (0.00) | 0.00% | |

| POSICION DE LA CARTERA | | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------|---------|---------------|--------------|------------|--------------------|--|
| INTERMEDIARIO: | BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. | | | CTO. INTER: | 0001 | | |
| MERCADO DE DINERO | | | | | | | |
| TIPO | PLAZO | TITULOS | TASA O PRECIO | COSTO | PLUS/MINUS | VALUACION AL CORTE | |
| SUPERPAGARE PM | 30/11/18 03/12/18 | | 7.58% | 4,040,295.00 | 0.00 | 4,040,295.00 | |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

 CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 2 de 7

 CODIGO DE CLIENTE : **45004954**
 PERIODO: **01-11-2018** AL **30-11-2018**

| POSICION DE LA CARTERA | | | |
|------------------------|--------------|------|--------------|
| SUBTOTAL | 4,040,295.00 | 0.00 | 4,040,295.00 |
| TOTAL INTERMEDIARIO | 4,040,295.00 | 0.00 | 4,040,295.00 |
| POSICION DE LA CARTERA | 4,040,295.00 | 0.00 | 4,040,295.00 |

ESTADO DE CUENTA

 PERIODO: DE 01-11-2018
 A 30-11-2018

| MOVIMIENTOS DEL PERIODO | | | | |
|-------------------------|--|----------------|---------------|----------------|
| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
| | SALDO INICIAL | | | 0.00 |
| 01/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 21,910.96 | 107,633,727.25 | | 107,633,727.25 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 3,753,224.75 | 103,880,502.50 |
| 01/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 7.45% | | 4,015,633.02 | 99,864,869.48 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,331,095.90 | 95,533,773.58 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,991,193.33 | 90,542,580.25 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,424,736.12 | 83,117,844.13 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 17,889,155.05 | 65,228,689.08 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 19,193,900.51 | 46,034,788.57 |
| 01/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 46,034,788.57 | 0.00 |
| 05/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 7.45% PREMIO 3,324.05 | 4,018,957.07 | | 4,018,957.07 |
| 05/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,018,957.07 | 0.00 |
| 06/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 818.30 | 4,019,775.37 | | 4,019,775.37 |
| 06/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,019,775.37 | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 3 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-11-2018 AL 30-11-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|----------------|---------------|----------------|
| 07/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 818.47 | 4,020,593.84 | | 4,020,593.84 |
| 07/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,020,593.84 | 0.00 |
| 08/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 818.64 | 4,021,412.48 | | 4,021,412.48 |
| 08/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,021,412.48 | 0.00 |
| 09/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 818.80 | 4,022,231.28 | | 4,022,231.28 |
| 09/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% | | 4,022,231.28 | 0.00 |
| 12/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% PREMIO 2,456.91 | 4,024,688.19 | | 4,024,688.19 |
| 12/11/18 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 139,855,500.47 | | 143,880,188.66 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 30,000.00 | 143,850,188.66 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,110,360.62 | 142,739,828.04 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,114,704.73 | 141,625,123.31 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,293,037.96 | 140,332,085.35 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,472,163.30 | 138,859,922.05 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,815,172.31 | 137,044,749.74 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 2,692,688.51 | 134,352,061.23 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 2,915,391.32 | 131,436,669.91 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 3,034,109.65 | 128,402,560.26 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,001,015.99 | 124,401,544.27 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,127,807.26 | 120,273,737.01 |
| 12/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,139,528.19 | 116,134,208.82 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,566,822.58 | 111,567,386.24 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,142,615.96 | 106,424,770.28 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,164,985.15 | 101,259,785.13 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,805,027.09 | 95,454,758.04 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 6,249,549.25 | 89,205,208.79 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,368,461.71 | 81,836,747.08 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,476,133.95 | 74,360,613.13 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 10,888,221.46 | 63,472,391.67 |
| 12/11/18 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 18,178,431.41 | 45,293,960.26 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 4 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-11-2018 AL 30-11-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|----------------|---------------|----------------|
| 12/11/18 | PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION) ABONO A CUENTA DE C | | 45,293,960.26 | 0.00 |
| 13/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 842.85 | 4,140,371.04 | | 4,140,371.04 |
| 13/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,140,371.04 | 0.00 |
| 14/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 843.03 | 4,141,214.07 | | 4,141,214.07 |
| 14/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,141,214.07 | 0.00 |
| 15/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 843.20 | 4,142,057.27 | | 4,142,057.27 |
| 15/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% | | 4,142,057.27 | 0.00 |
| 16/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 843.37 | 4,142,900.64 | | 4,142,900.64 |
| 16/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 7.7% | | 4,142,900.64 | 0.00 |
| 20/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 7.7% PREMIO 3,544.48 | 4,146,445.12 | | 4,146,445.12 |
| 20/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,146,236.28 | 208.84 |
| 21/11/18 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 139,855,500.58 | | 139,855,709.42 |
| 21/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 873.01 | 4,147,109.29 | | 144,002,818.71 |
| 21/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,147,318.13 | 139,855,500.58 |
| 21/11/18 | PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C | | 7,649,460.84 | 132,206,039.74 |
| 21/11/18 | PAGO A BANCO INVEX FIDUCIARIO POR CUENTA DEL FIDEICOMISO 240 ABONO A CUENTA DE C | | 60,000,000.00 | 72,206,039.74 |
| 21/11/18 | PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION) ABONO A CUENTA DE C | | 72,206,039.74 | 0.00 |
| 22/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 873.24 | 4,148,191.37 | | 4,148,191.37 |
| 22/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,148,191.37 | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 5 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-11-2018 AL 30-11-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|---|--------------|--------------|--------------|
| 23/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 873.42 | 4,149,064.79 | | 4,149,064.79 |
| 23/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.58% | | 4,149,064.79 | 0.00 |
| 26/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.58% PREMIO 2,620.83 | 4,151,685.62 | | 4,151,685.62 |
| 26/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,151,685.62 | 0.00 |
| 27/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 874.16 | 4,152,559.78 | | 4,152,559.78 |
| 27/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,152,559.78 | 0.00 |
| 28/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 874.34 | 4,153,434.12 | | 4,153,434.12 |
| 28/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,038,594.12 | 114,840.00 |
| 29/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 850.35 | 4,039,444.47 | | 4,154,284.47 |
| 29/11/18 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/10/2018 AL 20/11/2018 RFC: BSM970519DU8 | | 99,000.00 | 4,055,284.47 |
| 29/11/18 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/10/2018 AL 20/11/2018 RFC: BSM970519DU8 | | 15,840.00 | 4,039,444.47 |
| 29/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% | | 4,039,444.47 | 0.00 |
| 30/11/18 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.58% PREMIO 850.53 | 4,040,295.00 | | 4,040,295.00 |
| 30/11/18 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.58% | | 4,040,295.00 | 0.00 |
| | SALDO FINAL | | | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 6 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-11-2018 AL 30-11-2018
HONORARIOS Y COMISIONES

| FECHA | CONCEPTO | ADEUDOS | PAGOS | SALDO |
|----------|--|-----------|-----------|-------------|
| | ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| 20/11/18 | ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO: 21/OCT/2018 AL 20/NOV/2018 CUOTA FIJA:99000 | 99,000.00 | | 99,000.00 |
| 20/11/18 | IVA DE ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO: 21/OCT/2018 AL 20/NOV/2018 CUOTA FIJA:99000 | 15,840.00 | | 114,840.00 |
| 29/11/18 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/10/2018 AL 20/11/2018 RFC:BSM970519DU8 | | 99,000.00 | 15,840.00 |
| 29/11/18 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/10/2018 AL 20/11/2018 RFC:BSM970519DU8 | | 15,840.00 | 0.00 |
| | SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| | * PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | | | |

MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS: DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC **SPC130227L99**CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 7 de 7CODIGO DE CLIENTE : **45004954**
PERIODO: **01-11-2018** AL **30-11-2018****ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

UUID DEL TIMBRADO : 9E526D7C-02A9-4128-B605-44C868C8EA9A
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147
FOLIO INTERNO : 02004034001
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2018-12-05T15:49:08
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2018-12-05T15:49:19
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

I0r3451YKJgCNMVWYXTJVdZ6h16Mp5fZZ3bs+io0/iFE8JgLcHbkZ9NKxCMqzj0doPQmD5VFb08YH5k17r2BuVcTyQj7suSzJwZn3pKLFoMkk+I4BzmvW5tZrA1UDpac8Z68pDFWky0e1KLFZW8YoP8u9jnV5xeFpM5CywycSk0vXQKwyeia6W1ZoSchK73PDkCFV2wYRDcRNsK3MfAf560IhVDKww1wKiJc/2uV8U80bu8RfKk0w8e7I74xG84o0hVqc3cr90w5KzXfBo3g4FB03UmM1fvMSSEhnK1w15yQXi7M5aruHyj7ghKzk/abMf05FFP9bz5wEwkusumTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

0aXx1GMOy31PK8wk4+LPncxWo64+nPzgj2UbQPZ/Bj7yprEm04cq7Av8e5Z2UA0DUPg4CX5RieGOvt3EoXNouwjRfa1oN1eaz79irIaYaB3roPd6cg6z75GynrUVDpMDAdArN8FrQthVLdJRWG/v6i4MfXn+uXHkj0Jawo7kg3Srp10EoFA4ZBEY6+qgYxey7BagDc2S3GTcn1WuSjtISxmzv2g3qu80zy84f264J9z20RiRNRZ/vNYIvjS462ufTuGuA+CDDH1T6zLktzeEPU0uzC2+Z/5/Bo89M8AJAbhx3BX19BwKN1vMEoh8ZguGZeggL2KtwfJqh8291HBA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

??1.1?9E526D7C-02A9-4128-B605-44C868C8EA9A?2018-12-05T15:49:19?I0r3451YKJgCNMVWYXTJVdZ6h16Mp5fZZ3bs+io0/iFE8JgLcHbkZ9NKxCMqzj0doPQmD5VFb08YH5k17r2BuVcTyQj7suSzJwZn3pKLFoMkk+I4BzmvW5tZrA1UDpac8Z68pDFWky0e1KLFZW8YoP8u9jnV5xeFpM5CywycSk0vXQKwyeia6W1ZoSchK73PDkCFV2wYRDcRNsK3MfAf560IhVDKww1wKiJc/2uV8U80bu8RfKk0w8e7I74xG84o0hVqc3cr90w5KzXfBo3g4FB03UmM1fvMSSEhnK1w15yQXi7M5aruHyj7ghKzk/abMf05FFP9bz5wEwkusumTw==?00001000000404598147??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN